2024 年６月 17 日

各  位
会社名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所

代表者名 代表取締役社長 日高 有一

（コード番号:４５７６)

問合せ先 取締役 松原 さや子

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

第 11回新株予約権の取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 17 日に公表の「第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の償還及び第 11 回

新株予約権の取得・消却並びに第三者割当による無担保社債（私募債）及び第 12 回新株予約権（行

使価額修正条項付）の発行に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、2022 年６月 30 日

開催の取締役会決議に基づき発行した第 11 回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）に

つきまして、本日、残存する全ての本新株予約権を取得するとともに取得後直ちに本新株予約権を消

却いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の取得及び消却の概要

（１） 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社デ・ウエスタン・セラピテクス研究所

第 11 回新株予約権

（２） 取 得 価 額 及 び そ の 総 額 本新株予約権１個当たり 50 円（総額 699,500 円）

（３） 取 得 し た 新 株 予 約 権 の 数 13,990 個

（４） 取 得 日 及 び 消 却 日 2024 年６月 17 日

（５） 消 却 後 に 残 存 す る

新 株 予 約 権 の 数

０個

２．今後の見通しについて

本新株予約権の取得及び消却が当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上